
UCHWAŁA NR 150/XIX/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Ulaszewo. 

Na podstawie art. 6, art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 19 Statutu Sołectwa 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 kwietnia 2003r. Nr 101, poz. 
2492) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Ulaszewo, 
w związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji przez jednego dotychczasowego członka tej Rady. 

§ 2. Wybory uzupełniające zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 15 marca 2013 roku. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wyznaczenia daty wyborów, miejsca zebrania wiejskiego i osoby 
odpowiedzialnej za przeprowadzenie wyborów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

Id: CDC14497-18DB-4A9F-B781-C8E8AD20CDE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją pana Łukasza Damiana Dąbrowskiego z funkcji członka Rady Sołeckiej sołectwa 
Ulaszewa, konieczne jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej. Obecnie Rada Sołecka 
sołectwa Ulaszewo liczy 2 członków, statut sołectwa określa minimalną liczbę członków Rady Sołeckiej jako 
3 osoby. 

Id: CDC14497-18DB-4A9F-B781-C8E8AD20CDE8. Podpisany Strona 1




